2021年11月11日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2021年８月13日に公表した業績予想について、下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

                   記

１． 2022年３月期 通期 連結業績予想数値の修正

（2021年４月１日～2022年３月31日）

（単位：百万円）

※取扱高 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 13,726 2,224 618 608 309 39円33銭

今回修正予想（Ｂ） 15,973 2,346 746 738 422 53円62銭

増減額（Ｂ－Ａ） 224 121 127 129 112 －

増減率 16.4％ 5.5％ 20.6％ 21.3％ 36.3％ －

（ご参考）前期実績
(2021年３月期 通期)

－ 12,350 475 479 218 27円80銭

※当連結会計年度の期首より「収益認識に関する会計基準」(企業会計基準第29号 2020年３月31日)等

を適用しており、当該基準に基づいた予想値となっております。なお、取扱高は当該基準適用前の2021

年３月期の売上高に近似する金額となります。

２． 修正の理由

（１）通期 連結業績予想数値の修正について

売上面につきましては、主力の成果報酬型広告サービス事業において、成果獲得件数増加が継続している

ことにより、当初予想を上回る見込みとなりました。

また利益面につきましては、売上高の増加に伴い、こちらも当初予想を上回る見込みとなりました。

以上の結果、取扱高15,973百万円（当初予想比16.4％増）、売上高2,346百万円（当初予想比5.5％増）、営

業利益746百万円（当初予想比20.6％増）、経常利益738百万円（当初予想比21.3％増）、親会社株主に帰属す

る当期純利益422百万円（当初予想比36.3％増）に修正いたします。

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        山﨑 大輔

 （コード番号：６０４５   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長       椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な要

因により予想値と異なる可能性があります。

                         以 上